
AZIENDA ULSS N. 8 BERICA
Viale F. Rodolfi n. 37 – 36100 VICENZA

DELIBERAZIONE

O G G E T T O

PRESA D'ATTO DEGLI ORDINI IN ECONOMIA EMESSI NEL PERIODO 01.01.2021/31.12.2021 – 
UOS PATRIMONIO IMPIANTI E MANUTENZIONI.

Proponente: UOS PATRIMONIO IMPIANTI E MANUTENZIONI
Anno Proposta: 2022
Numero Proposta: 402/22



Il Responsabile dell’U.O.S.  Patrimonio Impianti e Manutenzioni riferisce:

“Premesso che - in base all’art. 36 c. 2 lett. a) del D.Lgs. 50/2016 così come modificato dall’art. 51 della 
L. 108 del 2021 - le stazioni appaltanti procedono all'affidamento diretto di lavori di importo inferiore a 
150.000,00 e di servizi e forniture di importo inferiore a 139.000,00 euro;

posto che con deliberazione n. 1298 del 26.09.2018 è stato approvato il “Regolamento aziendale per 
l’acquisizione di beni e servizi sotto soglia comunitaria di cui all’art. 36 del D.Lgs. 50 del 18.04.2016 e 
s.m.i”;

atteso che all’art. 3 “Acquisizioni di beni e servizi per importi inferiori a € 40.000,00” del succitato 
regolamento è previsto che “per acquisti di valore inferiore a € 10.000,00, senza artificioso 
frazionamento, al fine di garantire efficienza e tempestività, si potrà procedere mediante affidamento 
diretto anche senza previa consultazione di 2 o più operatori economici, fatto salvo l’obbligo di 
motivazione, e di effettuare una ricognizione mensile della spesa sostenuta con conseguente presa d’atto 
del Direttore Generale”;

considerato il numero limitato di affidamenti relativi a questa fascia di importo effettuati dall’UOS 
Patrimonio Impianti e Manutenzioni nell’anno 2021 e ritenuto di conseguenza di svolgere una 
ricognizione riferita all’intero anno 2021;

ritenuto pertanto di  predisporre il documento riepilogativo (Allegato 1), parte integrante della presente 
deliberazione, in cui si riportano gli ordinativi in economia emessi dall’UOS  Patrimonio Impianti e 
Manutenzioni nell’anno 2021, per importi compresi tra € 0,1 ed € 10.000,00, la cui documentazione 
istruttoria è agli atti della UOS stessa,  per una spesa complessiva pari ad € 562.978,89 iva inclusa così 
suddivisa:

Tipologia Importo IVA 
compresa

Lavori 184.541,33

Forniture 217.100,92

Servizi 161.336,64

Totale complessivo 562.978,89

Il medesimo Direttore ha attestato l’avvenuta regolare istruttoria della pratica anche in relazione alla sua 
compatibilità con la vigente legislazione regionale e statale in materia.

Acquisito il parere di congruità, in relazione agli obiettivi assegnati, da parte del Direttore dell’Unità 
Operativa Complessa “Servizi Tecnici e Patrimoniali”.



I Direttori Amministrativo, Sanitario e dei Servizi Socio-Sanitari hanno espresso il parere favorevole per 
quanto di rispettiva competenza.

Sulla base di quanto sopra
 

IL DIRETTORE GENERALE

DELIBERA

1. di prendere atto che nel periodo dal 01.01.2021 al 31.12.2021 sono stati emessi dall’UOS 
Patrimonio Impianti e Manutenzioni ordini in economia di importi compresi tra € 0,1 ed € 
10.000,00, per una spesa complessiva pari ad € 562.978,89 Iva inclusa, così come dettagliati 
dall’Allegato 1, che costituisce parte integrante della presente deliberazione;

2. di prescrivere che il presente atto venga pubblicato all’Albo on-line dell’Azienda.

*****



Parere favorevole, per quanto di competenza:

Il Direttore Amministrativo
(dr. Fabrizio Garbin)

Il Direttore Sanitario
(dr. Salvatore Barra)

Il Direttore dei Servizi Socio-Sanitari
(dr. Achille Di Falco)

IL DIRETTORE GENERALE
(Maria Giuseppina Bonavina)

Copia del presente atto viene inviato al Collegio Sindacale al momento della pubblicazione.

        IL DIRETTORE
UOC AFFARI GENERALI



UOS PATRIMONIO IMPIANTI E 

MANUTENZIONI

CIG DI 

AFFIDAMENTO

N. 

ORDINE/BSE
OGGETTO AFFIDAMENTO

DITTA 

AFFIDATARIA

IMPORTO 

ORDINATO 

IVA 

INCLUSA

Z003142D9B 90331
Servizio di manutenzione aree verdi zona distrettuale 

anno 2021 a copertura interventi urgenti

Gabbiano 2.0 

Cooperativa Sociale
6.039,00

Z013061E93 90076
Pratiche antincendio CERT-REI immobile Distretto 

S.Maria di Camisano Vic.no
Cesare Sperotto 5.255,68

Z07316FD32 90565

Servizio di bonifica e sanificazione dei condotti 

impianto aeraulico a servizio UFA Farmacia Ospedale 

di Vicenza

PER spa - Ufficio 

Dispatching 
5.246,00

Z0A2CAF5BD 90069
Fornitura ed installazione interfono per Distretto 

Arzignano via Kennedy
Tecna Sistemi 1.637,24

Z0A32619F4 90634
Ripasso tinteggiatura Elisuperficie a seguito rilievi 

Enac
Applicolor srl 5.754,31

Z0C323D31D 90427 Fornitura materiale informatico Technologies Service 889,38

Z0D3022910 90152 Spostamento armadi rete LAN Via Albinoni 9 Vicenza Telecom Italia spa 6.072,42

Z0E2F79351 90330

Servizio di manutenzione impiantistica presso Palazzo 

Baggio - C.trà S.Francesco 41 a Vicenza (validità 6 

mesi dal 15/10/20 al 15/04/21)

Edison Facility 

Solutions spa
6.063,40

Z103137E7E 90223

Lavori di messa in sicurezza lucernario ingresso 

Edificio di Via IV Novembre 46, regolazione 

provvisoria serratura ed incontro elettrico porta 

ingresso, sostituzione serramenti Edificio di via 

albinoni, fornitura e posa in opera n. 11 inferriate 

presso Reparto di Malattie Infettive, cancello 

scorrevole, sostituzione serratura e ruote di scorrimento 

Contrà San Bortolo

Peronato Renato srl 12.078,00

90220
Progettazione struttura portante camini fumi centrale 

termica Ospedale di Arzignano
Studio Bicego J. 2.100,00

90352
Progettazione struttura portante camini fumi centrale 

termica Ospedale di Arzignano
Studio Bicego J. 2.310,00

Z12305BB3A 90090

Revisione ponteggio per messa in sicurezza camini 

Centrale Termica Ospedale di Arzignano (ripristino 

dopo fortunale del 29/08/2020) 

SEC srl 10.492,00

Z12323A1BF 90647

Fornitura e posa nuovi terminali controllo accessi 

Kronotech da installarsi presso 5 varchi (porte interne) 

spogliatoi Edificio Cucina

Kronotech srl 5.490,00

Z162E063C1 90161
Fornitura ed installazione interfono Ospedali di Lonigo 

e Arzignano
Tecna Sistemi 2.485,14

Z173176198 90296
Lavori su impianti elettrici stabili vari ULSS 8 Berica - 

Distretto Est
F.B.F. Impianti srl 11.127,16

Z1A324235D 90630

Lavori di sostituzione pavimenti in pvc + lamiera 

rinforzo telaio cabina ascensori DEN 104-105-106-107 

Ospedale di Vicenza

Kone spa 11.956,00

Z1B3142A19 90334
Servizio di manutenzione aree verdi zona Sud Est anno 

2021 a copertura interventi urgenti

Società Cooperativa 

Sociale Elica
6.039,00

Z1D2D8E5E2 90010

Fornitura ed installazione combinatore telefonico per 

chiamate di emergenza dall'interno della cabina in 

sostituzione linea tradizionale e per comodato d'uso 

SIM

Thyssenkrupp 

Elevator Italia spa
668,56

Z202E8BDE9 90009

Lavori urgenti per ottemperare alle prescrizioni 

ARPAV - impianti siti in Arzignano presso Ala Nord 

ingresso C matricole VI 103015/97 e VI 100001/98

Thyssenkrupp 

Elevator Italia spa
5.978,00

ORDINI IN ECONOMIA ANNO 

2021 

Z122F555D7

ORDINI



Z203258FC1 90492

Interventi di manutenzione straordinaria sistemi di 

allarme e apparecchi TVCC installati presso stabili 

ULSS 8 - Distretto Est

CDS Security 

Vicenza srl
1.657,68

Z203362FF6 90810 Fornitura n. 2 sensori particellari per locali UFA Airnova srl 6.039,00

Z242DC5063 90102

Servizio di assistenza mediante soluzione integrata di 

hardware e software dei sistemi eliminacode installati 

presso sedi diverse Distretto Est - ULSS 8 Berica. 

Periodo 01/08/20 - 31/07/21

Xidera srl 2.372,42

Z2430796B4 90194

Prolungamento dei camini gruppo elettrogeno e 

inserimento filtri a carboni attivi (3+3) su presa d'aria 

Dialisi

Pilia Isolamenti 2.684,00

Z2631430FC 90332
Servizio di manutenzione aree verdi zona Vicenza anno 

2021 a copertura interventi urgenti

Prisma Società 

Cooperativa Sociale
6.039,00

90025
Servizio di manutenzione annuale ascensore n.f. 2757 

presso immobile di Viale Cialdini 2 a Vicenza
Vergati srl 216,55

90440
Servizio di manutenzione annuale ascensore n.f. 2757 

presso immobile di Viale Cialdini 2 a Vicenza
Vergati srl 433,10

Z2E31B1606 90424
Intervento di riparazione impianto chiamata infermiere 

presso Pronto Soccorso Ospedale di Arzignano
Secom srl 1.098,85

90014

Applicazione fuoriporta anno 2020 per Reparti di 

Chirurgia Generale Sez. 2, Microbiologia Ed 20 Corpo 

D, Dermatologia Ed 16 liv. 1 dell'Ospedale di Vicenza

PRISMA srl 1.992,21

90409

Applicazione fuoriporta anno 2020 per Reparti di 

Chirurgia Generale Sez. 2, Microbiologia Ed 20 Corpo 

D, Dermatologia Ed 16 liv. 1 dell'Ospedale di Vicenza

PRISMA srl 3.219,70

90617

Applicazione fuoriporta anno 2020 per Reparti di 

Chirurgia Generale Sez. 2, Microbiologia Ed 20 Corpo 

D, Dermatologia Ed 16 liv. 1 dell'Ospedale di Vicenza

PRISMA srl 696,41

Z302B6A8B6 90225
Interventi in emergenza manutenzione allarmi 

antintrusione

CDS Security 

Vicenza srl
1.085,80

Z303168BBA 90477

Interfacciamento UPS installati per i Reparti di 

Pneumologia e Geriatria 1° Lotto Ospedale di Vicenza 

causa Covid per monitoraggio remoto

Socomec Sicon srl 742,88

90219
Interventi in urgenza su impianti elevatori immobili 

Distretto Ovest

Thyssenkrupp 

Elevator Italia spa
3.928,40

90503
Interventi in urgenza su impianti elevatori immobili 

Distretto Ovest

Thyssenkrupp 

Elevator Italia spa
2.104,50

Z36322DC92 90578
Abbattimento albero presso Distretto di Santa Maria di 

Camisano Vic.no

Prisma Società 

Cooperativa Sociale 

Consortile

2.684,00

Z3931B4035 90329

Interventi manutenzione sistema accessi automatici 

stabili ULSS 8 Berica Distretto Est - mese di gennaio 

2021

SVAR sas 2.528,89

Z3B31CEE31 90478

Opere aggiuntive nuova pavimentazione in cubetti di 

porfido eseguita su viale pedonale di collegamento zona 

ingresso - check point Presidio Ospedaliero Di Vicenza

Volpato Group srls 6.097,56

Z3D313EBB0 90231
Interventi di riparazione porte automatiche stabili 

Distretto Est 
L'Aprire srl 5.658,18

Z3D324E520 90671
Fornitura software per computi metrici, contabilità 

lavori e incontri di supporto
Helpidea srl 793,00

Z3F31ABC7B 90389
Fornitura ed installazione umidificatore a vapore a 

servizio Risonanza Magnetica Ospedale di Arzignano

Edison Facility 

Solutions spa
8.143,96

Z4032AC112 90521
Affidamento assistenze elettriche relative a verifiche 

ARPAV
F.B.F. Impianti srl 11.810,36

Z433142E04 90702
Servizio di manutenzione aree verdi zona Valdagno 

anno 2021 a copertura interventi urgenti

Il Cerchio Società 

Cooperativa Sociale
1.471,03

Z2F2F013A1

Z2A2F42F4E

Z3630954C4



Z44308D041 90195

Servizio di assistenza tecnica programmata semestrale - 

anno 2021 - per controllo e taratura rivelatori gas e 

centralina ossigeno Risonanza Magnetica Ospedale di 

Arzignano

Sicor spa 1.477,42

Z4430B517B 90213
Fornitura di n. 53 lampade riparazione soccorritore 

Schneider Exiway Power Control Pico
OMNI snc 5.881,62

Z44317A2AB 90531

Noleggio ponteggio per messa in sicurezza camini 

Centrale Termica Ospedale di Arzignano (dopo 

fortunale del 29/08/20)

SEC srl 5.734,00

Z462DF865C 90292

Incarico di elaborazione video 3D relativo agli 

interventi di adeguamento sismico presso Presidio 

Ospedaliero di Vicenza

Simone Menegatti 2.250,00

Z4930346DD 90043
Fornitura e posa cancelli in ferro per vano stoccaggio 

materiali da macero Ospedale di Arzignano

Nodari Luigi & Figli 

srl
6.014,60

Z4A2C84FD6 90004
Fornitura prodotti per gestione piscina e armadio 

ventilato stoccaggio chimici

Chimica Ecologica 

spa
5.993,84

Z4D3172A89 90517
Gruppo di pressurizzazione a servizio sistema idrico 

Ospedale di Valdagno

Edison Facility 

Solutions spa
12.175,60

Z4F3158383 90374

Fornitura di pavimento in marmo Chiampo spessore 2 

cm. Fornitura di rivestimento in marmo giallo d'Istria 

spessore 3 cm bocciardato e tagliato inclinato, bisellato 

e levigato, taglio della pavimentazione esistente, posa 

in opera di rivestimento, materiali in posa, trasporto e 

scarico materiali

Marmi Adami srl 3.496,52

Z50320BF7F 90383 Fornitura doccette per spogliatoi anestesisti F.B.F. Impianti srl 8.002,52

Z50320C07A 90382 Fornitura punti servizio elettrico Edificio Cucina F.B.F. Impianti srl 8.761,32

Z5332AC536 90520 Interventi elettrici complesso atrio Palazzina Uffici F.B.F. Impianti srl 12.041,40

Z59311898A 90224 Fornitura pavimentazione in pvc Tieffe srl 1.465,83

90041

Gestione delle fontane presenti nel giardino 

dell'Ospedale di Lonigo e della fontana presente 

all'ingresso del Complesso San Felice

Linea Blu 1.037,00

90218

Gestione delle fontane presenti nel giardino 

dell'Ospedale di Lonigo e della fontana presente 

all'ingresso del Complesso San Felice

Linea Blu 1.037,00

Z5C30EA618 90145

Rilievo topografico ed architettonico per verifica 

vulnerabilità sismica Edifici 16D, 21,22 e 23 in area 

Chiostro Ospedale di Vicenza - rilievo Laser scanner 

prospetti esterni

ing. Gabriele Zorzetto 5.018,10

Z5E30958AF 90139
Sostituzione postazione principale piano 2° Day 

Surgery Ospedale di Valdagno
Zet-Tre srl 6.495,35

Z5F317984C 90523
Fornitura di complementi di arredo a misura per 

spogliatoi anestesisti e ambulatori vari
IRE srl 12.126,80

90124

Servizio di manutenzione annuale estintori, idranti e 

porte tagliafuoco presso immobile di Viale Cialdini 2 a 

Vicenza

DEMA srl 392,84

90547

Servizio di manutenzione annuale estintori, idranti e 

porte tagliafuoco presso immobile di Viale Cialdini 2 a 

Vicenza

DEMA srl 387,96

Z652F4B6D3 90015 Sostituzione batterie per Ospedale Valdagno Sicon srl 5.246,00

Z6534D93A9 90799
Interventi in urgenza per guasto su impianti elevatori 

immobili Distretto Ovest

Thyssenkrupp 

Elevator Italia spa
982,10

Z6D3180BD8 90452
Manutenzione camera bianca presso Farmacia Ospedale 

San Bortolo 

Phamm Engineering 

srl
5.128,88

Z79320BDCD 90381 Adeguamenti vano tecnico Edificio Cucina F.B.F. Impianti srl 12.174,00

Z7B3422211 90811
Fornitura e posa n. 3 tende per Farmacia Antiblastici 

Ospedale San Bortolo
Persiane Stefani srL 5.490,00

90005 Fornitura accessori gas medicali per Chirurgia Generale MD srl 1.840,37

90006 Fornitura accessori gas medicali per Chirurgia Generale MD srl 3.136,08

Z832F3718D

Z642F4DBFC

Z5C2DB6671



90453

Servizio di manutenzione aree verdi zona Lonigo e 

Montecchio Maggiore anno 2021 a copertura interventi 

urgenti

Cooperativa Sociale 

81 
4.006,70

90467

Servizio di manutenzione aree verdi zona Lonigo e 

Montecchio Maggiore anno 2021 a copertura interventi 

urgenti

Cooperativa Sociale 

81 
2.032,31

Z863013339 90221

Incarico di progettazione per adeguamento strutturale 

torre emissione fumi centrale termica Ospedale di 

Arzignano

ing. Lino Fontana 3.806,40

Z8C30A43A6 90203

Incarico per rilascio Attestato di Prestazione Energetica 

porzione di immobile sita in Via G.Galilei 3 a 

Valdagno

STEA Studio Tecnico 

Energia Sicurezza di 

Andrea ing. Paludi

728,00

Z8E33E3A35 90716
Interventi su chiamata manutenzione impianti elettrici 

immobile sito in V.le Cialdini 2 a Vicenza

Griffante F.lli 

Impianti srl
2.603,48

Z9231CE644 90759

Fornitura e installazione nuova pompa di rilancio con 

prevalenza maggiore e comando ad inverter e 

manutenzione per tre anni impianto Osmosi interrato 

Farmacia 3° Lotto Ospedale di Vicenza

I.T.A. srl 3.336,70

Z932FF9DDF 90204

Verifica decennale nr. 4 autoclavi Colussi presso 

Centrale di Sterilizzazione Presidio Ospedaliero di 

Vicenza

Nord Tecnica srl 11.041,00

Z973299AD9 90500

Servizio di determinazioni analitiche sui terreni: 

determinazione quantitativa amianto, test di eluizione e 

determinazioni analitiche acque di falda

Labanalysis srl 4.970,28

90185
manutenzione impianto Orologi anno 2020 Ospedale di 

Vicenza
Franco e Zoppello srl 368,44

90405
Manutenzione impianto Orologi anno 2020 Ospedale di 

Vicenza
Franco e Zoppello srl 241,32

90504
Interventi in urgenza su impianti elevatori immobili 

Distretto Ovest

Thyssenkrupp 

Elevator Italia spa
2.525,40

90633
Interventi in urgenza su impianti elevatori immobili 

Distretto Ovest

Thyssenkrupp 

Elevator Italia spa
701,50

90800
Interventi in urgenza su impianti elevatori immobili 

Distretto Ovest

Thyssenkrupp 

Elevator Italia spa
2.806,00

Z9E3034834 90044
Fornitura e posa serramenti in alluminio per Ambulatori 

Cardiologia Ospedale di Vicenza

Nodari Luigi & Figli 

srl
13.151,60

ZA331B1534 90339
Fornitura e posa porta automatica presso Reparto di 

Dermatologia Ospedale di Vicenza
L'Aprire srl 12.187,80

ZA82DF4692 90070

Fornitura in service soluzione "Twinoxide" per 

trattamento Legionella presso Centro Polifunzionale di 

Sandrigo e Contatore4 - c/o IV Lotto Ospedale San 

Bortolo di Vicenza

D.M.D. srl 5.825,50

ZA8318F278 90350
Fornitura e posa porta anti RX presso Radiologia 

Ospedale di Noventa Vic.na
RHEIX Italia srl 3.623,40

ZA831E3E75 90535
Fornitura e posa di UPS presso Week Surgery Ospedale 

di Noventa Vic.na
Sicon srl 5.392,40

90042
Somministrazione prodotti per la gestione della fontana 

presente all'ingresso dell'Ospedale di Vicenza
Linea Blu 300,60

90217
Somministrazione prodotti per la gestione della fontana 

presente all'ingresso dell'Ospedale di Vicenza
Linea Blu 601,19

90757
Somministrazione prodotti per la gestione della fontana 

presente all'ingresso dell'Ospedale di Vicenza
Linea Blu 300,60

90207
Forniture e interventi in urgenza su impianti elevatori 

immobili Distretto Ovest anno 2021

Thyssenkrupp 

Elevator Italia spa
735,90

90280
Forniture e interventi in urgenza su impianti elevatori 

immobili Distretto Ovest anno 2021

Thyssenkrupp 

Elevator Italia spa
3.409,17

90387
Forniture e interventi in urgenza su impianti elevatori 

immobili Distretto Ovest anno 2021

Thyssenkrupp 

Elevator Italia spa
1.618,21

ZB330CA249

ZAF2C4A451

Z9C32780F0

Z9B2BD27FE

Z843142CE8



ZB42F1647B 90037 Chiamate assistenza impianti elevatori Distretto Ovest
Thyssenkrupp 

Elevator Italia spa
3.928,40

ZB43406E6A 90751
Lavori di ripristino muratura a seguito prove di 

deformazione eseguite da Expin
Faggion Antonio srl 10.248,49

ZB533F08D0 90760

Lavori di impermeabilizzazione vano tecnico 

spogliatoio anestesisti Edificio Mensa - Ospedale  San 

Bortolo Vicenza

Ellegi Coperture srl 12.139,00

ZB630A4625 90566

Presso nuova UFA verifica installazione prese ET 

cassonetti/fitri assoluti, Commissioning - AS BUILT, 

attività verifica impianto HVAC; filtro Classe D (n.1). 

Spogliatoio e locale filtro Classe D (n.2) presso Camera 

bianca, Emery test filtri assoluti

SDS srl 4.919,04

ZB72F96E50 90013

Fornitura e posa rete antisfondellamento e fornitura e 

posa controsoffitti presso 6° piano, 1° Lotto nuovi 

ambulatori di Cardiologia Ospedale San Bortolo

GMV-6 srl 6.098,78

ZBD33705DE 90658

Intervento tecnico per sostituzione cilindro pneumatico 

su porta automatica schermata del CiberKnife 2 presso 

Ospedale San Bortolo

Comecer srl 4.866,01

90250
Fornitura dispositivi di flussaggio "Fleushmatic Tap 

ULSS 8 Berica Vicenza
D.M.D. srl 5.665,68

90327
Fornitura dispositivi di flussaggio "Fleushmatic Tap 

ULSS 8 Berica Vicenza
D.M.D. srl 5.665,68

ZC330A40D3 90321

Fornitura e installazione di roll up e targhe in dibond 

destinati agli Sportelli amministrativi distrettuali 

dell'Azienda ULSS 8 Berica

IWIRD srl 4.993,70

ZC631988B9 90739

Affidamento manutenzione annuale impianti idro-

termico-sanitari presso immobile di V.le Cialdini 2 a 

Vicenza

Termoidraulica 

D'Incà Daniele srl
6.067,18

ZC83169E25 90606

Fornitura e installazione n. 20 fermaporte per Chirurgia 

Generale Ospedale San Bortolo e riparazione e 

riverniciatura n. 3 porte San Felice

Arredamenti Andriolo 

snc
5.392,00

ZCD2D885E1 90723

Incarico di progettazione per adeguamento strutture 

ospedaliere non autoprotette contro i rischi di 

fulminazione - Lotti I, III, IV Ospedale di Vicenza

ing. Fabio Rovrena 4.948,32

ZCD2FE8662 90208
Forniture e interventi in urgenza su impianti elevatori 

immobili Distretto Ovest 

Thyssenkrupp 

Elevator Italia spa
6.005,33

ZCD342258A 90761
Rinnovo licenze Adobe - N.VIP 

A8EC24F0BF378FF2681A
One Team srl 1.012,60

ZCD3464486 90749

Prestazioni professionali inerenti l'intervento urgente 

sul quadro elettrico del V° Lotto Ospedale San Bortolo 

di Vicenza

ing. Efrem Trevisan 5.956,65

ZD02F628DE 90502
Aggiornamento DUVRI MASTER per le attività in 

carico alla UOS Patrimonio Impianti e Manutenzioni

AMB Air Maker 

Building Service srls
2.440,00

ZD6315839F 90324 Fornitura e installazione pareti in vetro per Farmacia Nicomac Europe srl 3.952,00

90099

Controllo qualità e verifiche di tenuta gabbia di Faraday 

sistema Siemens Aera 1.5T presso Ospedale di 

Arzignano

IMEDCO AG 2.488,00

90100

Controllo qualità e verifiche di tenuta gabbia di Faraday 

sistema Siemens Aera 1.5T presso Ospedale di 

Arzignano

IMEDCO AG 2.196,00

ZDA3074C38 90087
Allestimento e noleggio ponteggio presso cantiere 

Ospedale di Vicenza
Altedil srl 5.081,30

ZDA311164C 90765
Fornitura di Blower Door Test per Farmacia Ospedale  

San Bortolo
Thermo Domus 1.891,00

ZE030A1D80 90548
Incarico per calcolo tabelle millesimali Edificio sito in 

Via Lamarmora 21 a Vicenza

Geom. Pierluigi 

Bruttomesso
2.732,00

90007 Fornitura accessori gas medicali per Malattie Infettive MD srl 2.039,35

90179
Fornitura urgente accessori gas medicali per Malattie 

Infettive
MD srl 2.068,49

ZE12F41EF0

ZD72B75434

ZC03071D03



ZE13143162 90333

Servizio di manutenzione aree verdi zona S.Felice, 

Seminario e Laghetto anno 2021 a copertura interventi 

urgenti

Socche alla Croce 

Cooperativa Sociale
6.039,00

ZE23261958 90480
Levigatura marmo ambulatorio Americani zona 

ingresso Ospedale di Vicenza

Euganea Trattamenti 

sas
1.647,00

ZE42EFE840 90376
Fornitura cassa con cornici porta bagno Distretto Via 

Albinoni

Falegnameria Grolla 

Gastone 
585,60

ZE63115D2F 90499
Servizio di determinazioni analitiche terreni - acque di  

falda Ospedale San Bortolo Vicenza
Labanalysis srl 4.550,60

ZF13179678 90375

Sostituzione porte vano accesso ascensore per il 

pubblico Poliambulatorio Area Chiostro Ospedale 

Vicenza

Falegnameria Grolla 

Gastone 
12.175,60

ZF430F2267 90228
Fornitura ed installazione interfono per Ufficio Cassa 

Ospedale di Valdagno
Tecna Sistemi 1.930,04

ZF732BB67D 90577

Servizio di assistenza mediante soluzione integratadi 

hardware e software dei sistemi eliminacode installati 

presso sedi diverse Distretto Est - ULSS 8 Berica. 

Periodo 01/08/21 - 31/07/22

Xidera srl 2.372,35

ZF8309D0A1 90107

Riparazioni urgenti lucernari/bordi Ospedale di 

Montecchio Maggiore, pavimentazione antiscivolo 

cucina Ospedale di Vicenza, nursery Ospedale di 

Arzignano

Virgillito Giuseppe 6.096,34

ZF83259020 90684

Interventi di manutenzione straordinaria sistemi di 

allarme e apparecchi TVCC installati presso stabili 

ULSS 8 - Distretto Ovest

CDS Security 

Vicenza srl
3.730,15

4092 Acquisto materiale di ferramenta FER.UT.AL SRL 130,74

6401 Acquisto materiale di ferramenta FER.UT.AL SRL 9,78

12841 Acquisto materiale di ferramenta FER.UT.AL SRL 8,53

14320 Acquisto materiale di ferramenta FER.UT.AL SRL 29,24

15921 Acquisto materiale di ferramenta FER.UT.AL SRL 134,55

18459 Acquisto materiale di ferramenta FER.UT.AL SRL 29,17

24218 Acquisto materiale di ferramenta FER.UT.AL SRL 83,34

4093 Acquisto materiale di ferramenta Castagna F.lli srl 88,28

4508 Acquisto materiale di ferramenta Castagna F.lli srl 53,22

7745 Acquisto materiale di ferramenta Castagna F.lli srl 365,21

8730 Acquisto materiale di ferramenta Castagna F.lli srl 27,69

12126 Acquisto materiale di ferramenta Castagna F.lli srl 65,98

12840 Acquisto materiale di ferramenta Castagna F.lli srl 81,07

16833 Acquisto materiale di ferramenta Castagna F.lli srl 102,60

18595 Acquisto materiale di ferramenta Castagna F.lli srl 154,96

21794 Acquisto materiale di ferramenta Castagna F.lli srl 5,40

2266 Acquisto materiale di ferramenta Castagna F.lli srl 218,23

Z363345869 17690
Sgombero rami e piante danneggiate a seguito di evento 

atmosferico del 27/07/21 presso Ospedale San Bortolo

Elica Società 

Cooperativa Sociale
3.775,81

Z163345C88 17689

Manutenzione aree verdi a seguito di evento 

atmosferico del 27/07/21 presso Ospedale San Bortolo, 

Complesso San Felice e Ospedale di Lonigo.

Prisma Società 

Cooperativa Sociale 

Consortile

4.197,04

Z183336DD6 22733

Servizio di manutenzione annuale (con decorrenza 

1/9/21) ascensore n.f. 2757 installato presso immobile 

di V.le Cialdini 2 a Vicenza

Vergati srl 216,55

TOTALE 

ORDINATO
562.978,89

Z2429BD72D

BSE

Z1C27DCA39


		2022-04-07T16:08:05+0000




